
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

シオン・ワーグナー

ドワーフ

踊り子

7

960

暗視、剣の加護/炎身

女 28

6

10

4

17 4 27 4

3 7 16 + 2 3

11 2 23 + 1 4

7 2 19 3

3 5 12 2

12 3 19 3

スカウト

レンジャー

エンハンサー

アルケミスト

バトルダンサー

アビスゲイザー

ダークハンター7

1

3

1

7

4

3

舞い流し

トレジャーハント

ファストアクション

防具習熟A/非金属鎧

魔力撃

回避行動

防具習熟S/非金属鎧

なぎ払い

bm35

2120

2123

1-282

1-292

1-279

1-282

1-288

交易共通語

ドワーフ語

魔神語

魔動機文明語

○ ○

○ ○

○

○ ○

ガゼルフット

キャッツアイ

ビートルスキン

バークメイル

0

0

0

0

リュンクスベスト 8 2

1

13

3

3

6バトルダンサー

銀のアビスバスタードソード+1

銀のアビスバスタードソード+1

ナイフ

ナイフ

ナイフ

オーダーメイド(+3)、銀製、アビスナイフ、魔法の武器加工

オーダーメイド(+3)、銀製、アビスナイフ、魔法の武器加工

アビスナイフ

アビスナイフ

アビスナイフ

1H両

2H片

1H投

1H投

1H投

20 1

20 1

1

1

1

12

12

11

11

11

10 12 20

10 12 30

10 11 1

10 11 1

10 11 1

3 18 54 13 6 40

0/× 10 10 10 31

セーフティーメット

勇者の証・技

幸運のお守り

疾風の腕輪

アルケミーキット

アンチドーテリング

剛力の指輪

達成値21以下の毒無効

キースミス4,ダンサー4,プロスティチュート2

生まれた環境：鍵師の指先
幼少期：放浪癖
ハプニング1：なし
少年期：自然の中で学ぶ
ハプニング2：家族を失った（母）
青年期：仲間のために
ハプニング：特別な師と出会えた

目的：ビスクーネについての調査



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

シオン・ワーグナー

冒険者セット

ヒーリングポーションx10

アウェイクポーションx3

悪魔の血x2

共有資産：悪魔の血x3

スカウトツール

ベルトポーチ

水袋x5

着替えセットx2

迅速の火縄壺

頑丈なランタン

保存食1週間分x2

羊皮紙x2

軽い羽ペン

インク

油x5

知性の指輪

疾風の腕輪x2

住民票

冒険者保険

特約

Mカード緑Bx10

Mカード緑Ax5

Mカード緑S

5922

20

10

10

40 80

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

