

キャラクター名
シオン・ワーグナー

— プレイヤー名 —————

種族	ドワーフ	種族特徴 暗視、剣の加護/炎身		
生まれ	踊り子	性別	女	年齢
冒險者Lv	7	経歴		
経験点	960			

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	6	器用度	17	4		27	4
		敏捷度	3	7		16 + 2	3
体	10	筋力	11	2		23 + 1	4
		生命力	7	2		19	3
心	4	知力	3	5		12	2
		精神力	12	3		19	3

技能	Lv.	技能	Lv.
スカウト	7	ダークハンター	3
レンジャー	1		
エンハンサー	3		
アルケミスト	1		
バトルダンサー	7		
アビスゲイザー	4		

戦闘特技

舞い流し	bm35p
トレジャーハント	2120p
ファストアクション	2123p
防具習熟A/非金属鎧	1-282p
魔力撃	1-292p
回避行動	1-279p
防具習熟S/非金属鎧	1-282p
なぎ払い	1-288p
	p
	p
	p

技能	技能	基本	基本	基本追加
	レベル	命中力	回避力	ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

属性	名前	必要		
		ランク	筋力	回避力
體	リュンクスベスト	8	2	3
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)			1	3
回避技能	バトルダンサー	合計値	13	6

装備品	説明
頭 セーフティーメット	
耳 勇者の証・技	
顔	
首 幸運のお守り	
背中	
右手 疾風の腕輪	
腰 アルケミーキット	
足	
その他アンチドーテリング	達成値21以下の毒無効

装備品	説明
左手 剛力の指輪	

—その他メモ—
キースミス4,ダンサー4,プロスティチュート2

生まれた環境：鍵師の指先
幼少期：放浪癖
ハブニング1：なし
少年期：自然の中で学ぶ
ハブニング2：家族を失った（母）
青年期：仲間のために
ハブニング：特別な師と出会えた

目的：ビスクーネについての調査

自動失敗
チェック
□□□□⑤
□□□□□⑩
□□□□□□⑯
□□□□□□⑯
□□□□□□□⑯
□□□□□□□□⑯
□□□□□□□□□⑯
□□□□□□□□□□⑯

キャラクター名
シオン・ワーグナー

- プレイヤー名 —————